PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
      4.212,00           0,00                2.653,56    21,00%      557,25
                                                 0,00     0,00%        0,00       3.210,81
                  Son Pesos:  tres mil doscientos diez con 81/100

Fecha Vencimiento:11/ 7/2022
                   Número de CAE:72264722805997